Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
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famila - via Bologna - incrocio, Via Richard Wagner

. Pane e Pasticceria

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Te e Zucchero

. Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pasta, Riso e Cereali

. Surgelati e Gelati

. Acqua e Bevande

. Birreria ed Enoteca

. Cura Persona

. Latticini e Uova

. Cura Casa

. Specialita Natalizie

. Frutta e Verdura

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Pan Bauletto Bianco

Confezione 400 g

118€ 1.07 €
2.95 €/ kg

Panpiuma Semola di

Confezione 400 g

215€ 1.72 €
5.38 €/ kg

Saper di Sapori Pane

Confezione 200 g

377€ 3.13€
18.85 €/ kg

Fagolosi Classici 2 x

Confezione 200 g

204€ 1.61€
10.2 €/ kg

pues =

POMODORO il
-25%

Il Cracker Pomodoro

Confezione 280 g

232€ 1.72€
8.29 €/ kg

Granetti Crostini

Confezione 280 g

2£ 157 €
7.14 €/kg

Bruschetta Olio Extra

Confezione 200 g

247€ 2.05€
12.35 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Pane e
Pasticceria

Pan Carré Pane

Confezione 430 g

1.20€ 1.07 €
3€/kg

Sgranocchi Sfiziosi

Confezione 210 g

226€ 1.72€
10.76 €/ kg
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Colazione,
Dolciumi e Snack

=

NOVIBLOC 50% v ‘\ NOVIBLOC
=T = R

Cornetti Classici Novibloc 50% Cacao Novibloc 30% Cacao 24 Pezzi
Confezione 240 g Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 300 g
28€ 2.15€ 286€ 2.15€ 286€ 2.15€ 1102€ 9.62 €

11.67 €/kg 19.07 €/kg 19.07 €/kg 36.73€/kg

GOCCIOLOTTY

BALOCCO

16 Pezzi Ricetta Campagnola Mielbio Fiori Bio Gocciolotti
Confezione 200 g Confezione 133 g Confezione 300 g Confezione 700 g
6:47€ 5.29€ 1.78€ 146 € 3.66€ 2.69€ 34€ 2.69€
32.35€/kg 13.38 €/ kg 12.2€/kg 4.86 €/ kg

AR WVVVV"’@
N Sy
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Collection 24 Pezzi Naturkost Miesli Naturkost Muesli B-ready 6 x 22 g

Confezione 269 g Confezione 350 g Confezione 350 g Confezione 132 g

1295€ 1058 € 443€ 3.77 € 443€ 3.77€ 258€ 2.15€
48.14 € / kg 12.66 €/ kg 12.66 €/ kg 19.55 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Cantuccini Toscani Cantuccini Cioccolato Canestrelli al Burro Amaretti Morbidi
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 135 g Confezione 180 g
265€ 2.15€ 265€ 2.15€ 215€ 1.72 € 377€ 3.13 €
10.6 €/ kg 10.6 €/ kg 0.02€/g 0.02€/g

e Sperlari Sperlari RGN

Saracene Morbidelli Cioccolato Morbidelli Pistacchi e Fagottini
Confezione 700 g Confezione 117 g Confezione 117 g Confezione 700 g
34€ 2.69€ 377€ 2.69 € 377€ 2.69€ 34€ 269€
4.86 €/ kg 32.22 €/kg 32.22 €/kg 4.86€/kg

Sperlari

Cesto Black King Morbidelli Gran Classico Cioccolatini Mostarda Ricetta alla

Confezione 13 pz Confezione 117 g Confezione 250 g Confezione 350 g

63.72€ 50.98 € 377€ 2.69€ 14.8€ 12.86 € 34€ 2.69€
49¢€/pz 32.22 €/kg 59.2 €/ kg 9.71 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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NOVIBLOC 70%
~ | CAChS

Novibloc 70% Cacao

Confezione 140 g

286€ 2.15€
20.43 €/ kg

Pavesi Finger Biscotti

Confezione 120 g

265€ 1.61€
22.08 €/ kg

Cioccolatini Lindor

Confezione 200 g

8.63£ 6.47 €
43.15€/ kg

CLASSICA
=

Quelle Che Si

Confezione 500 g

416€ 2.69€
8.32 €/kg

@ SPECIAL

Cereali Special k

Confezione 450 g

3.77€ 2.8€
8.38 €/kg

aateses

-

Dolci Scoperte

Imballaggio 198 g

1058 € 9.61 €
53.43 €/ kg

- -
- -
Y oeex '
PISTACCHIO 15

AL

Crema Spalmabile al

Confezione 200 g

345€ 3.14 €
17.25 €/ kg

| Minivogtie

[

Minivoglie 12

Confezione 250 g

215€ 1.61€
8.6€/kg

Dolci Capolavori

Confezione 143 g

94€ 746 €
65.73 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Nutella

Confezione 750 g

701€ 6.47 €
9.35 €/ kg

o -
selex ‘

RACHIDIS

[ spalmabile /- 5=

Crema di Arachidi

Confezione 350 g

28€ 2.15€
8€/kg

Kinder Kornetti

Confezione 270 g

377€ 312 €
13.96 €/ kg
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Tostato Classico Decaffeinato Caffe
Confezione 250 g Confezione 250 g
702€ 593 € 7Z02€ 593 €
28.08 £/ kg 28.08 €/ kg

espresso intenso

Caffé in Capsule Caffé in Capsule
Confezione 112 g Confezione 112 g
377€ 3.23€ 377€ 3.23€
33.66 €/ kg 33.66 €/ kg

Qualita Oro

Confezione 165 g

10.69€ 9.61 €
64.79 € / kg

tavArin

QUALITA

ROSSA

Qualita Rossa Caffe

Confezione 500 g

9.49€ 8.09 €
18.98 €/ kg

W
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ICREMOSO
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CONVENIENZA
| §

Cremoso

Confezione 240 g

755€ 6.47 €
31.46 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Caffe, Te e
Zucchero

Art Collection

Confezione 250 g

702€ 593 €
28.08 €/ kg

At &R
TORINO, ITALIA 1895 s 7 \_ll'
crema ‘OB

e g‘usto
50

-0

%

Crema e Gusto

Confezione 350 g

1058€ 8.63 €
30.23 €/ kg
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

| POMODORD

E DATTERINI

Barilla® )

' ?ﬂg.{l.... |

Classico
i

>

Sugo Arrabbiata Sugo Pomodoro e Il Mio Gran Ragu Il Mio Gran Ragu con
Confezione 400 g Confezione 400 g Confezione 2x180g Confezione 2 lattine
232€ 146 € 232€ 146 € 292€ 2.69€ 292€ 2.69€
5.8 €/kg 5.8€/kg 8.11 €/kg 8.11 €/kg

S

SALSA VERDE =
Classico Olio Extra Salsa Verde Filetti di Sgombro Salsa di Soia a Tasso
Confezione 1| Confezione 190 g Confezione 120 g Confezione 150 ml
778€ 5.39€ 215€ 1.93€ 312€ 2.64 € 4.43€ 3.77 €
7.78€/1 11.32 € /kg 26 €/ kg 2953 €/|

=
POLPA FINISSIMA

-23%

Polpa Finissima 2 x Paté d'Anatra Senape di Digione Dolceagro il Delicato
Confezione 420 g Confezione 80 g Confezione 215 g Confezione 500 ml
167€ 1.28€ 281€ 2.15€ 258€ 2.05€ 265€ 2.15€

3.98 €/ kg 35.13 €/ kg 12 €/ kg 53€/1

Prova subito le nostre offerte
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Dehcnus

Filetti di Sgombro

all'olio di oliva.

Wi o

e Egj : & oy
Y
I Mio Gran Ragu con Kren Mayo Regular Vs Filetti di Sgombro
Confezione 2x180g Confezione 200 g Confezione 465 g Confezione 90 g
292€ 2.69€ 215€ 1.83€ 27€ 2.37€ 275€ 2.15€
8.11 €/ kg 10.75 €/ kg 001€/g 30.56 € / kg

e
sgombro % el

Aceto Balsamico di Filetti di Tonno in Olio Filetti di Sgombro Funghi Trifolati
Confezione 250 ml Confezione 105 g Confezione 120 g Confezione 110 g
821€ 6.37 € 6:64€ 593 € 312€ 2.69€ 431€ 3.23€

32.84€/I 49.19 €/ kg 26 €/ kg 39.18 €/ kg

F!letto d1 Salmone

e AR / =
Olivoli Nere Toste Filetto di Salmone Filetti di Alici in Olio Filetto di Salmone al
Confezione 200 g Confezione 150 g Confezione 88 g Confezione 100 g
226€ 1.94€ 474€ 421 € 702€ 593 € 474€ 421 €
11.3 €/kg 31.6 €/kg 79.77 €/ kg 47.4€/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Filetti di Sgombro al

Confezione 90 g

265€ 2.15€
29.44 € | kg

Filetidi @ @) -
Sgombro @ al Naturate.

Filetti di Sgombro al

Confezione 85 g

312€ 2.64€
36.71€/kg

P oG O
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\LSA SENAPA

AAAAAAAAAAAA

Salsa Senapata

Confezione 130 g

275€ 2.36 €
21.15€/kg

@

Il Mio Brodo di Manzo

Confezione 1000 ml

193€ 161€
1.93€/1

Il Mio Gran Ragu

Confezione 2x180g

292€ 2.69€
8.11 €/kg

| Legumi Lenticchie

Confezione 500 g

3.83£ 2.69€
7.66 €/kg

)

o1 CARNE MISTA
QOME FATTO IN G5,
T —

Iy,

Il Mio Brodo di Carne

Confezione 1000 ml

193€ 161€
1.93€/I

Salsa Pronta

Confezione 400 g

215€ 1.83€
5.38 €/kg

Verdurottime

Confezione 340 g

474€ 3.72 €
13.94 € / kg

Fegato Lunga

lattina 50 g

1.03€ 0.86 €
1.03€/pz

Sushi e Sashimi

Confezione 250 ml

517€ 3.77€
20.68€/1

Prova subito le nostre offerte
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Selex Paté di Carciofi

Confezione 180 g

297€ 2.05€
16.5 €/ kg
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OLIVE NERE GRECHE
INTERE - IN SALAMOIA

Saper di Sapori Olive

Confezione 180 g

247€ 2.05€
13.72 €/ kg

Bisdo

oI MANZO
COME FATTO [N cagy

Il Mio Brodo di Manzo

Confezione 1000 ml

193€ 161€
1.93€/ml

Visione Figlinw \
CARCIOFI

Carciofi con Gambo

Confezione 310 g

442€ 3.22 €
14.26 € / kg

Selex Olive Farcite

Confezione 180 g

453€ 3.77€
25.17 €/ kg

[ .
|

Mo
Brodo

COME FATTO 1N 4y

Il Mio Brodo di Pollo

Confezione 1000 ml

193€ 161€
1.93€/ml

Salsa Tartara

Confezione 240 g

193€ 1.61€
8.04 €/kg

Saper di Sapori

Confezione 320 g

291 € 2.37€
9.09 €/ kg

Filetti di Sgombro

Confezione 120 g

312€ 2.69€
26 €/ kg

INSAPORITORE

Insaporitore per

Confezione 80 g

146€ 1.07 €
18.25 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Il Mio Brodo di

Confezione 1000 ml

193€ 161€
1.93€/1

i Figlioe
JIVE VERI
i d Corigro

Linea Premium Olive

Confezione 310 g

281€ 2.15€
9.06 €/ kg

INSAPORITORE

Insaporitore per

Confezione 80 g

146€ 1.07 €
18.25 €/ kg
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INSAPORITORE

P
,
)

Insaporitore per Paté di Gallina Selex Paté di Cipolle Saper di Sapori

Confezione 80 g confezione 50g Confezione 180 g Confezione 180 g

146€ 1.07 € 1.03€ 0.86 € 297€ 2.05€ 481 € 3.77€
18.25 €/ kg 20.6 €/ kg 16.5 €/ kg 26.72 €/ kg

Filetto di Salmone Saper di Sapori Polpa di Pomod.Bio Olio di Semi di

Confezione 125 g Confezione 20 g Confezione 0.24kg Confezione 1|

707€ 539 € 409€ 344 € 085€ 0.74 € 258€ 2.15€
56.56 € / kg 204.5 €/ kg 3.54 €/ kg 258€/I

=,
awonsen
girasole

> &
&>

Pate' d'Oca la 80g Antipastissimo Giardiniera Preparata Olio Semi Girasole
Confezione 80 g Confezione 520 g Confezione 320 g Bottiglia 1 |
281€ 2.15€ 3.88€ 3.13€ 28€ 2.32€ 237€ 1.83€

0.04€/g 7.46 €/ kg 8.75 €/ kg 2.37€/I

Prova subito le nostre offerte
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-12% S

Olio Friggimeglio

Bottiglia 1 |

247€ 2.15€
2.47€/1

BASILICO

Sugo Basilico

Confezione 400 g

232€ 146 €
0.01€/g

Legumi Secchi

Confezione 400 g

15€ 1.24¢€
3.75 € /kg

73} AR RO

PESTO PEPERONI /

__CONRICOTTAE S 3
“PECORINO SICILIANO DOP" v

Pesto Peperoni con

Confezione 180 g

322€ 2.65€
17.89 €/kg

Filetti di Tonno in Olio

Confezione 130 g

538€ 4.85€
41.38 €/ kg

Kikko.salsa Soia

Confezione 150 ml

513€ 3.77€
34.2€/1

Saper di Sapori

Confezione 600 g

497€ 3.77 €
8.28 €/ kg

Selex Paté di

Confezione 180 g

297€ 2.05€
16.5 €/ kg

Cantabrico Filetti di

Confezione 55 g

723€ 593 €
131.45 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Salsa Funghi Vs

Confezione 240 g

194€ 1.61€
0.01€/g

FORMATO SPECIALE :

Tonno all'Olio Extra

Confezione 360 g

539€ 431€
14.97 €/ kg

e

34% L
100% Italiano

Confezione 0.75 |

9.94€ 6.47 €
13.25€/1
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. PESTO PISTACCHIO

CONPISTACCHIO
DISICILIA

AJVAR )

- Yon Precans /

e

Salsa Ajvar Piccante Pesto di Pistacchio di Salsa Ajvar Non

confezione 350.0 g Confezione 180 g confezione 3509

21€ 161€ 529€ 4.21€ 21€ 161€
21€/pz 0.03€/g 001€/g

~N7

I CLA
SACLA Z \
9 Gl

Acetelli Cipolline Olive Taggiasche Pomodori Secchi

Confezione 280 g Confezione 200 g Confezione 145 g

227€ 1.61€ 3.65€ 2.69€ 286€ 2.05€
8.11 €/kg 18.25 €/ kg 19.72 €/ kg

P e g
S ‘°%""u

ALSA SENAPA

SsPeEciALiT A AL

Selex Filetti di Tonno

Saper di Sapori Filetti

Salsa Senapata

Confezione 53 g Confezione 117 g Confezione 130 g

485€ 3.77 € 454€ 377 € 275€ 2.36 €
9151 €/kg 38.8 €/kg 21.15€/ kg

Prova subito le nostre offerte

Salse Tris Senapate

Confezione 300 g

5418 € 4.21€
0.02€/g

Lenticchie

Confezione 400 g

0.84€ 0.63€
0€/g

Classica

Confezione 150 ml

119€ 1.07€
7.93€/1
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Grezzo Naturale Olio Saper di Sapori Filetti di Alici Classici Saper di Sapori

Confezione 750 ml Confezione 250 ml Confezione 31 g Confezione 82 g

9.29€ 745¢€ 3.88€ 3.23€ 254€ 2.05€ 582€ 5.29¢€
12.39€/1 15.52 €/1 81.94 €/ kg 70.98 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta, Riso e
Cereali

Linguine N°7 Spaghetti N°12 Spaghettini N°11 Mezze Penne Rigate
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
157€ 0.75€ 157€ 0.75€ 157€ 0.75€ 157€ 0.75€
3.14 €/kg 3.14 €/ kg 3.14 €/kg 3.14 €/kg

DECECC p  DECECtn 1 f DECELCO

Gramigna N°31 Farfalle N°93 Fusilli N°34 Penne Rigate N°41
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
157€ 0.75€ 157€ 0.75€ 157€ 0.75€ 157€ 0.75€
3.14 €/ kg 3.14 €/ kg 3.14€/kg 3.14€/kg

DECECCO , b DeCECCo

Tortiglioni N°23 Emiliane Cappelletti Pipe Rigate N°49 Emiliane Cannelloni
Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 250 g
157€ 0.75€ 28€ 2.15€ 1.57€ 0.75€ 215€ 1.72 €
3.14 €/kg 11.2 €/ kg 3.14€/kg 8.6 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Emiliane Fettuccine Emiliane Tortelloni Emiliane Paglia e

Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
157€ 1.29€ 28€ 2.15€ 205€ 1.28€
6.28 €/ kg 11.2€/kg 8.2€/kg

DECECID 8 DeCeco | DECECCo

o

e

Mezzi Rigatoni N°26 Pennoni Rigati N°39 Sedanini N°61
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.57€ 0.75€ 157€ 0.75€ 157€ 0.75€
3.14€/ kg 3.14 €/ kg 3.14€/ kg

DECECCO

Orecchiette N°91 Emiliane Lasagne Spaghettoni Quadrati
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
157€ 0.75€ 291€ 2.65€ 157€ 0.75€
3.14€/ kg 5.82 €/ kg 3.14€/kg

Prova subito le nostre offerte

Emiliane Tortellini

Confezione 250 g

28€ 2.15€
11.2€/kg

Riso Carnaroli 2 x

Confezione 1 kg

3.66€ 2.69€
3.66 €/kg

Saper di Sapori

Confezione 500 g

215€ 193 €
43€/kg

- TN
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-10%

Sem.calamarata Sem.conchiglioni Sem.fusilloni Sem.paccheri Lisci
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
215€ 1.93€ 215€ 1.93€ 215€ 1.93€ 215€ 1.93€
0€/g 0€/g 0€/g 0€/g

Pas.uovo Pas.uovo Pas.uovo Pas.uovo
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
157€ 1.29€ 157€ 1.29€ 157€ 1.29¢€ 157€ 1.29€
001€/g 0.01€/g 001€/g 0.01€/g

DECECCD

Pas.u.lasagne Linguine Grandi Fusilli Grandi N°334
confezione 500g Confezione 500 g Confezione 500 g
28€ 1.94€ 157€ 0.75€ 157€ 0.75€
001€/g 3.14 €/ kg 3.14€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Vaniglia

Confezione 320 g

459€ 3.23 €
14.34 € / kg

L Ao an
gl ‘B@uel\le P

Minestrone Classico

Confezione 1000 g

323€ 2.69€
3.23 €/kg

Cuori di
NASELLO

Cuori di Nasello

Confezione 300 g

539€ 431€
17.97 €/ kg

Condiscoglio al

Confezione 450 g

513€ 3.78€
11.4 €/ kg

Dolce Italia Pisellini

Confezione 450 g

28€ 2.11€
6.22 €/ kg

Nasellini Surgelati

Confezione 600 g

454€ 3.77 €
7.57€/kg

. /A ilpolLo cre
% | SPACCA

The Original Cotti e

Confezione 300 g

4£ 314 €
13.33 €/kg

Sorbetto al Limone

Confezione 1000 g

345€ 3.13€
3.45€/kg

Atlantico Gamberi

1 pezzi 400 g

702€ 643 €
17.55 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Surgelati e
Gelati

Pizza con Farina

Confezione 350 g

323€£ 2.58€
9.23 €/kg

Sorbetto al Caffe

Confezione 1000 g

345€ 3.13 €
3.45€/kg

fagiolini fini

SELE. |
JC
& :
’G;ﬁl“gf:’s)\‘
Fagiolini Fini

Confezione 450 g

167€ 1.29€
3.71€/kg
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spinaci
con mozzarella

Linguine allo Scoglio Spinaci con

Confezione 550 g Confezione 450 g

448€ 3.78 € 28€ 2.15€
8.15€/ kg 6.22 €/ kg

prontosugo scoglio

My iﬁ/ M’%“'&W’ sz og
—

Mix di Salatini e

Confezione 400 g

431€ 2.69€
10.78 € / kg

SAPER:
SAPORI

bieta erbetta
in foglie

Bieta Erbetta in

Confezione 600 g

1.78€ 1.35€
2.97 €/ kg

IGRIGLIATI

Prontosugo Scoglio Saper di Sapori

Confezione 200 g

Confezione 400 g
3.99€ 3.14 € 362€ 3.13€
001€/g 18.1 €/ kg

I Hig |

Barattolino Delizioso Barattolino Delizioso

Confezione 500 g
464€ 3.77€

Confezione 500 g
464€ 3.77€

Saper di Sapori

Confezione 200 g

362€ 3.13€
18.1 €/ kg

&

S @ 3
Barattolino
Vm«;tm ¢ Pitacchio

st granel dipstct 6 S0

N g |

R

B
S/ 4

58
o

Barattolino Delizioso

:

o

Confezione 500 g
464€ 3.77€

9.28 €/kg

9.28 €/ kg 9.28 €/kg

Prova subito le nostre offerte

2 Bistecche di

Confezione 250 g

520€ 431€
21.16 €/ kg

Vongola Pacifico

Confezione 400 g

247€ 1.62 €
6.18 €/ kg
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Patasnella Il Benessere Virtu di

Confezione 600 g Confezione 200 g

312€ 247 € 161€ 1.24€
5.2€/kg 8.05 €/ kg

I)rhzlue 9([, ..d(

Welizioro Deliziote 0

! Barattolmo
3 La‘mma&ppui@m

i atgatr alfamarens, cllegiee ergle !y 22

Barattolino Delizioso

Confezione 500 g

464€ 3.77€
9.28 €/ kg

Astice Americano in Gusto Ricco

Confezione 300 g Confezione 250 g

11.34€ 9.18 € 238€ 1.95€
37.8€/kg 9.52 €/kg

Algida Cappuccino 2 Bistecche di

Confezione 320 g Confezione 250 g

459€ 3.23 € 5290€ 431€
14.34 € / kg 21.16 €/ kg

Algida Classico 6

Confezione 450 g

6.47€ 5.39€
14.38 €/ kg

Pizza Regina

Confezione 620 g

409€ 34€
6.6 €/ kg

Algida Salted

Confezione 320 g

459€ 3.23 €
14.34 € / kg

Crispy Onion Rings

Confezione 350 g

3.55€ 3.23€
10.14 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Nacho Cheese

Confezione 230 g

3.88€ 3.23€
16.87 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Cameo Ristorante

Confezione 550 g

431€ 3.23€
7.84 €/ kg

Saper di Sapori

Confezione 200 g

162€ 1.18€
8.1€/kg

Y Vel elizuop: i
i Delizioso 2
U0Easasn 520l ot nsm s,

Barattolino Delizioso

Confezione 500 g

464€ 3.77 €
9.28 €/kg

Chili Cheese Nuggets

Confezione 230 g

3.88€ 3.23€
16.87 €/ kg

Saper di Sapori

Confezione 200 g

162€ 1.18€
8.1€/kg

B
MELTﬁ‘zANE PANATE

Sfizi Croccanti

Confezione 350 g

4€ 291€
11.43 €/ kg

Saper di Sapori

Confezione 200 g

162€ 1.18€
8.1€/kg

Saper di Sapori

Confezione 200 g

162€ 1.18€
8.1€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Saper di Sapori

Confezione 200 g

162€ 1.18€
8.1€/kg

NUBON
&[[» Wi

CLASSIC

Maxibon Mini Classic

Confezione 306 g

323€ 2.8€
10.56 €/ kg
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Pompelmo Zero 0,75

Confezione 0.75 |
0.72€ 059 €

0.96€/1
1

ooy

Fuze Tea Limone e

Confezione 1.25 |

15€ 1.07€
1.2€/1

v!

Ginger Biondo Zero

Confezione 0.75 |

072€ 0.59€
0.96 €/1

[~ =)

pwsm';

Acqua Naturale 1,5I

Confezione 1.5

0.54€ 042€
0.36€/1

-

Fuze Tea senza

Confezione 1.25 |

15€ 1.07€
1.2€/1

Limone Zero Pet

Confezione 1|

135€ 1.07 €
1.35€/1

Fuze Tea, Te Nero

Confezione 1.25 |

15€ 1.07€
1.2€/1

Frutti Rossi Zero 0,75

Confezione 0.75 |

672€ 0.59€
0.96 €/1

W

Agrumi Zero Pet

Confezione 1 |

135€ 1.07€
1.35¢€/1

Prova subito le nostre offerte
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Acqua e
Bevande

Fuze Tea, Te alla

Confezione 1.25 |

15€ 1.07€
1.2¢€/1

/

Pesca Zero 0,75 | Pet

Confezione 0.75 |

672€ 0.59¢€
0.96€/1

Pompelmo in Rosa

Confezione 1 |

135€ 1.07 €
1.35€/1


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

11.77€ 10.26 €
16.81€/1

Blended Scotch

Confezione 70 cl

25.06€ 17.18€
35.8€/1

Amarone della

Confezione 750 ml

2257€ 19.33 €
30.09€/1

Confezione 70 cl

10.26 € 8.53 €
14.66 €/1

Aperol

Pantelleria Moscato

Confezione 50 cl

745€ 593 €
14.9€/1

Soave Doc Classico

Confezione 75 cl

405€ 3.77€
54€/I

Biondo

Confezione 10x10cl

572€ 4.85€
5.72€/1

SANTA
CRISTINA

@

Toscana Igt

Confezione 750 ml

82€ 7.01€
10.93€/1

Campofiorin Rosso

Confezione 750 ml

14.64€ 12.85€
18.72€/1

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

-

Pantelleria Passito

Confezione 50 cl

836€ 6.91€
0.02 €/ ml

Ginger

Ginger Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

672€ 0.59¢€
0.96€/1

‘

Franciacorta Docg

Confezione 75 cl

18.09€ 15.01 €
24.12¢€/1
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Luxury Collection

Confezione 750 ml

10.69€ 7.45€
14.25€/1

Amarone della

Confezione 750 ml

18.36€ 16.09 €
24.48¢€/1

Birra

Confezione 6x33cl

5:38€ 3.77€
272¢€/1

Negroamaro Rosato

Confezione 750 ml

535€ 4.22 €
7.13€/1

Spum.rosso Dolce

Confezione 75 cl

329€ 2.15€
0.04€/cl

Trento Doc Brut

Confezione 750 ml

10.26 € 8.53 €
13.68 €/1

Valpolicella Doc

Confezione 750 ml

431€ 3.77€
5.75€/1

Ribolla Spum.Cescon

Confezione 750 ml

491€ 421€
0.01 €/ ml

ol
La Grappa 903

Confezione 35 cl

11.34€ 8.53 €
32.4€/1

Prova subito le nostre offerte
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Bardolino Doc

Confezione 750 ml

4.96€ 4.21€
6.61€/1

Muller Tourgau

Confezione 1 pz

9.13€ 8.43€
12.17 €/ pz

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘

| Classici Pinot Grigio

Confezione 75 cl

589€ 53€
7.85€/1
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Leccioni Chianti Docg

Confezione 750 ml

615€ 53 €
8.2€/l

Vino Spumante Brut

Confezione 75 cl

329€ 2.15€
4.39€/1

Crema al Pistacchio

Confezione 500 ml

11.77€ 9.61€
0.02 €/ ml

Syrah Salento Igp

Confezione 750 ml

5:35€ 4.22€
7.13€/1

Gusto Arancia Rossa

Confezione 10x10cl

572€ 485€
5.72€/1

Asti Docg Dolce

Confezione 750 ml

771€ 6.37€
10.28 €/1

Malvasia Nera

Confezione 750 ml

535€ 4.22€
7.13€/1

Lambrusco

Confezione 75 cl

592€ 5.08 €
7.89€/1

Fiano

Bottiglia 75cl

11.56€ 9.62 €
15.41€/1

Prova subito le nostre offerte
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Primitivo Salento Igp

Confezione 75 cl

535€ 4.22 €
0.07€/cl

Vermentino Sard.Doc

Confezione 75 cl

448€ 4.21€
0.06 €/ cl

Spum.fior

Confezione 75 cl

6.97€ 539€
0.09 €/cl
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Barolo Docg

bottiglia 75cl

16-31€ 15.01€
21.75€/1

Valdobbiadene

Confezione 75 cl

745€ 6.46 €
9.93€/I

Refosco Friuli Colli

Confezione 750 ml

733€ 6.36 €
0.01 €/ ml

Barbera d'Alba Doc

Confezione 75 cl

664€ 6.25€
0.09 €/cl

=
{

o
3

Prosecco

Confezione 750 ml

754€ 5.93€
10.05€/1

Prosecco Doc Extra

Confezione 750 pz

517€ 3.23€
0.07 €/pz

Chianti Doc Btcl75

Confezione 75 cl

394€ 3.23€
0.05€/cl

| &
G%gm
-
Greco di Tufo Btcl75

Confezione 75 cl

11.23€ 9.61€
0.15€/cl

Garganega e

bottiglia 0.750 |

9.18€ 8.53€
12.24€/1

Prova subito le nostre offerte
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Scaia Igt Rosso

bottiglia 75cl

918€ 8.53€
12.24€/1

Cabernet Franc Doc

Confezione 750 ml

733€ 6.36 €
0.01€/ml

'

Limoncello

Confezione 50 cl

1058€ 8.53 €
2116 €/1
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Chianti D.O.C.G.

Confezione 750 ml

4.09€ 3.23€
5.45€/1

Sauvignon Cof

Bottiglia 750ml

733€ 6.37€
0.01€/ml

BALOCCO.

B
XA

Enjoy Xmas

Confezione 1 pz

1393 € 7.55€
13.93 €/ pz

Spumante Fior

Bottiglia 750 ml

6:05€ 4.85€
8.07€/1

Sauvignon A.A. Doc

Bottiglia 750ml

122€ 10.58 €
0.02 €/ ml

BALOCCO.

Enjoy Xmas il

Confezione 1 pz

1393€ 7.55€
13.93 €/ pz

Spumante

Bottiglia 750 ml

3.94€ 2.15€
5.25€/|

Spumante Cartizze

Bottiglia 750 ml

20.41€ 16.09 €
27.21€/1

Gran Riserva Rossa

Confezione 3x33cl

3.94€ 3.23€
3.98€/1

Prova subito le nostre offerte
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Pinot Grig.Doc

Bottiglia 750ml

733€ 6.37€
0.01€/ml

4

Gin Rosa

Confezione 70 cl

29.05€ 24.73 €
415¢€/1

Gran Riserva Doppio

Confezione 3x33cl

3.94€ 3.23€
3.98€/1
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Excellence Creme

pack

1242 10.69 €
12.42 €/ pz

Excellence Creme

pack

1242€ 10.69 €
12.42 €/ pz

Complete Care

Confezione 10

227€ 1.61€
2.27€/pz

Cura
Persona

Crema Mani Classica

Confezione 100 ml

334€ 2.69€
33.4€/1

Excellence, Crema

pack

1242€ 10.69 €
12.42 €/ pz

Excellence Creme

Confezione 1 pz

1242€ 10.69 €
1242 €/pz

i
COLORAZIONE TRIPLO w.\mmzm

Excellence Creme

pack

1242€ 10.69 €
12.42 €/ pz

Excellence Crema

pack

1242€ 10.69 €
12.42 €/ pz

Excellence Creme

pack

1242€ 10.69 €
12.42 €/ pz

Excellence Creme

Confezione 1 pz

1242€ 10.69 €
12.42 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

Excellence Creme

pack

1242€ 10.69 €
1242 €/pz

CON ANTIBATTERICO
& I
IONE
fazy‘ENIZZANTE

1500m!

SAPONE
CREMA

Benessere Sapone

Confezione 1500 ml

334€ 2.69€
2.23€/1
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CONANTIBATTERICO

L |

IGIENIZZANTE"
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Benessere Marsiglia

Confezione 1500 ml

334€ 2.69€
2.23€/1

Benessere Vellutante

Confezione 1500 ml

334€ 2.69€
2.23€/1

White System

Confezione 75 ml

226€ 1.72€
30.13€/1

Camilla Carta Garnier Maschera

Imballaggio 8 rotoli

42€ 3.23 €
42€/pz

Confezione 390 ml

67€ 5.93€
17.18 €/1

White System White System Crystal

Confezione 75 ml

226€ 1.72€
30.13€/1

Confezione 75 ml

226€ 1.72€
30.13€/1

Protect Fazzoletti 4

Excellence Creme

Confezione 10

227€ 1.61€
227€/pz

Confezione 1 pz

177€ 10.69 €
11.77 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

Excellence Creme

1pz

1242€ 10.69 €
12.42 €/ pz

mentadent A
| B e

Microgranuli

Confezione 75 ml

226€ 1.72€
30.13€/1

Crema Mani Classica

Confezione 100 ml

355€ 2.69€
355€/1
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Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

355€ 2.69 €

142€/1

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

355€ 2.69€

142€/1

Metodo Ricci N°3

Confezione 150 ml

67€ 593 €

4467 €11

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

355€ 2.69 €

14.2€/1

Shampoo Men

Bottiglia 250 ml
355€ 2.69€

142 €/1

=3
® poade
it

2-1

®

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

355€ 2.69€

142€/1

~

OI.ME
shoulders

SUPREME
IDRATA

R
%
&

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

3.55€ 2.69€

14.2€/1

Prova subito le nostre offerte

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

355€ 2.69 €

14.2€/1

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

355€ 2.69€

14.2€/1

- TN
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Besciamella

Confezione 500 ml

269€ 2.11€
5.38€/1

Bergbauernbutter
‘ Burro dei pascoli di montagna
di panna da centrifuga

Burro dei Pascoli di

Imballaggio 250 g

4€ 3.03€
16 €/ kg

' x3

merende

Latte Fresco &

Confezione 105 g

265€ 2.14 €
25.24 € / kg

Panna Acida

Confezione 180 g

183€ 1.08€
10.17 €/ kg

“ za g rios™s

Leggera

Latte 100% Italiano
s s

Senza Lattosio

Confezione 500 ml

193€ 145€
3.86€/1

w
/]

2% g e

AL

1113

Panna Cucina Chef

Confezione 200 g

172€ 1.35€
0.01€/g

Panna per Caffé Uht

Confezione 100 g

0.76€ 054 €
7.6€/kg

Besciamella Uht Ml

Confezione 500 ml

172€ 13€
0€/ml

(SeLex

MASCARPONE [

S
§\\\

Mascarpone

Confezione 250 g

215€ 1.72 €
8.6 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Latticini e
Uova

| "o )llo
_@/’ Ly

dalMontare

28% “ICCHERATA o
= (]

Da Montare

Confezione 200 ml

113€ 081€
565€/1

=

Ll
e
Sp

e @

e®

Panna Spray

Confezione 250 g

291€ 216 €
11.64 €/ kg

o
AN

Vivi Bene Panna da

Confezione 200 ml

107€ 0.84 €
5.35€/I
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Tovaglioli Decorati 2v

confezione 50pz

139€ 1.07€
1.39€/pz

Multiuso Igienizzante

Confezione 625 ml

28€ 2.15€
4.48¢€/1

| |
}
BIANCO) J
Igienizzante

Detersivo Lavatrice

Confezione 1760 ml

571€ 431€
3.24¢€/1

Anticalcare Extra

Confezione 625 ml

28€ 2.15€
4.48€]1

Limone

Confezione 850 ml

205€ 1.61€
2.41€/1

Ammorbidente

Confezione 882 ml

463€ 3.77€
5.25€/|

Bagno Extra Brillante

Confezione 625 ml

28€ 2.15€
4.48€]1

(-
'OMINO
|BIANCO)

Detersivo Lavatrice

Confezione 1760 ml

571€ 431€
3.24€/1

Ammorbidente

Confezione 882 ml

463€ 3.77€
5.25€/|

Prova subito le nostre offerte
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Cura
Casa

Asciugatutto King 3

Confezione 2 pz

322€ 2.15€
1.61€/pz

Detersivo Lavatrice

Confezione 1760 ml

571€ 431€
3.24€/1

Ammorbidente

Confezione 882 ml

463€ 3.77€
5.25€/1
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Strenna Sapori Cesto Ortensia 8

Confezione 1pz Confezione 1pz

26.89€ 2151 € 21.38€ 17.1€
26.89 €/ pz 21.38 €/pz

LE BONTA
DEL PASTICCIERE

OLAT!

Cesto Emilia Panettone con Gocce
Confezione 1pz Confezione 750 g
48 49€ 38.79 € 745€ 539 €
48.49 €/ pz 9.93 €/ kg

Cesto Tulipano Regalidea & Natale

Confezione 1pz Confezione 6 pezzi

37.26€ 29.81€ 29.05€ 23.24 €
37.26 €/ pz 29.05€/pz

Drink Str.Dolci

Confezione 1pz

18.79€ 15.03 €
18.79 €/ pz

S
S8

Torrone Tenero alle

Confezione 180 g

3.01L€ 2.32€
16.72 €/ kg

Sperlari
) TO’R%EAMW z;uzm |

Torroncini Teneri alla

Confezione 117 g

377€ 2.69€
32.22€/kg

Prova subito le nostre offerte

Specialita
Natalizie

Cesto Campagnolo

Confezione 1pz

3218€ 25.74 €
32.18 €/ pz

on.ant.sap.parmig.re:

confezione

1717€ 13.74 €
3.43€/pz

cLASSICI
TORRONCIN Sdiia:

@ oW

> Ny © ="

(i
e

T

-28%
Torroncini Classici

Confezione 117 g

377€ 2.69€
32.22 €/ kg
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PANETTONE

Conf.d.auguri Panettone Regalidea & Natale Cesto Rustico
Confezione 4 pz Confezione 750 g Confezione 6 pezzi Confezione 10 pz
18.79€ 15.03 € 539€ 3.56 € 29.05€ 23.24 € 3218€ 25.74 €
4.7 €/ pz 7.19 €/ kg 38.73€/1 3.22€/pz

PANETTONE

Panettone senza Cherubini Torroncini Cherubini Torroncini Cherubini Torroncini
Confezione 750 g Confezione 117 g Confezione 117 g Confezione 117 g
539€ 3.56 € 28€ 2.15€ 28€ 2.15€ 28€ 2.15€
7.19 €/ kg 23.93€/kg 23.93 €/ kg 23.93€/kg

Torrone Morbido Vassoio il Vassoio Fattoria Torrone Classico
Confezione 235 g Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 240 g
485€ 377 € 2948 € 23.58 € 4849 € 38.79 € 485€ 3.77 €
20.64 €/ kg 29.48 €/ pz 48.49 €/ pz 20.21 €/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Frutta e
Verdura

Datteri Deglet Nour Noci in Guscio Pesche Sciroppate Fichi Bianchi di
Confezione 250 g Confezione 500 g confezione 7009 Confezione 250 g
119€ 1.03€ 409€ 3.72€ 275€ 215€ 431€ 3.77€
4.76 €/kg 8.18 €/ kg 491€/g 17.24 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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“TICHE MONOPORZIONI

-26%

Formaggio Fresco

Imballaggio 150 g

323€ 2.37€
2153 €/kg

CONFEZIONE RISPARMIQ
AT

Biraghi ¢

- A ‘g

Y

Gran Biraghi

Confezione 300 g

594€ 4.21€
19.8 €/ kg

Scamorza Affumicata

Confezione 250 g
259€ 2.15€

10.36 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

emmental
bavarese

Emmental Bavarese Formaggini 8 x 17,5 g

Fantasie Formaggio
Imballaggio 150 g Confezione 250 g
3.99€ 3.03€

3.23€ 2.37€
2153 €/kg 15.96 € / kg

\
HIlADElPHIA \
pest

u‘ ﬁﬂmaumnﬂ"’ W

Formaggio Fresco

Confezione 350 g

42€ 3.01€
12 €/kg 23.7€/kg

Ricotta Vaccina Gr

Confezione 150 g
3.89€ 2.7€

Confezione 250 g

129€ 0.92€
0.01€/g 0.03€/g

Prova subito le nostre offerte

Parmigiano Reggiano

Confezione 100 g
237€ 1.73 €

Filetti Alici Marinati

Confezione 140 g

211€ 1.41€
15.07 €/ kg

Scamorza Bianca

Confezione 250 g

259€ 2.15€
10.36 € / kg

Grana

confezione 700.0 g

10.26€ 8.1€
14.66 €/ kg
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